217. *Das stiftskapitel von Frankfurt gibt seinen hof, sein haus und andere güter zu Bergen den brüdern Heinrich Huser und Giselbert von Bergen in erbleihe.* 1320 november 20. 1320
nov. 20.

Heinricus decanus totumque . . capitulum ecclesie sancti Bartho-
 5 lomei Frankenfordensis tenore presencium publice profiteur, quod
 nos unanimi voluntate curiam nostram et mansionem cum omnibus
 suis pertinenciis, prout quondam Heyno easdem a nobis tenuit et
 possedit, et unam elderam dictam hobegarte super fontem dictum
 Hamersyn, unam vineam incultam dictam Hürruz h et unam particulam
 10 dictam Snegel in villa Bergen et terminis eius sitas Heinrico dicto
 Husere et Gyselberto fratribus de Bergen et uni seniori heredi eorun-
 dem locavimus et concessimus iure hereditario perpetuo possidendas.
 Ita quod premissa omnia et singula apud unum tantum heredem se-
 niorem perpetuo remaneant indivisa et, si secus fieret, quod mox ca-
 15 dent a suo iure omni iudiciorum canonici et civilis strepitu quiescente,
 cum omni melioracione, si quam in eisdem fecerint, et contradictione
 qualibet seu quorumlibet non obstante. Solvent enim nobis et ecclesie
 nostre annis singulis nomine annui census in festo beati Martini
 hyemalis de predictis curia et mansione in omnem eventum novem
 20 solidos denariorum Coloniensium et de eldera triginta Colonienses
 denarios et de vinea Hürruz h ac particula dicta Snegel duos solidos
 Coloniensium denariorum, tribus hallensibus pro denario quolibet con-
 putatis. Condictum est eciam, quod predicti . . fratres vel alter eorum
 aut heres, qui successerit pro tempore, sub perdicione iuris sui in
 25 torculari nostro in dicta curia sito annis singulis tempore vindemiarum
 nulla nobis impedimenta inferant seu prestabunt, sed nos et familiam
 nostram pro utilitate et comodo nostro perfrui permittant pacifice et
 quiete. In firmitatem et testimonium omnium premissorum sigillum
 ecclesie nostre maius presentibus duximus appendendum. Actum anno
 30 domini M^o.CCC^o.XX^o., XII^o. kalend. Decembris.

Orig.-perg. Siegel fehlt. Frankfurt, stadth. Bartholomäusstift nr. 2393.

218. *Beschreibung einer korngülte zu Niederdorfelden, welche die von Holzhausen gekauft hatten.* Um 1320. um 1320.

Item zwelf achteyl korngeldis wurdin gekauft um hern Dylman
 35 von Dorfeldin und Stillin sine wirtin und sint gelegen in dem dorff
 und in der termenunge Nider Dorfeldin uff eyner hube landis reth-
 lichis eygins, die sie kaufften um hern Gurlachin von Clein und von
 stücke zü stücke hernoeh stent gescribin: Zu dem ersten uff dem